- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协咨〔2023〕1 号

四川省高校后勤协会关于征集专家库

第四批入库专家的通知

各分支机构、各会员单位：

为凝聚我省高校后勤专家力量，充分发挥专家的行业指导、

研究等作用，全面推进高校后勤的规范化管理和标准化建设，促

进我省高校后勤快速、健康发展，四川省高校后勤协会现启动征

集第四批入库专家，现将有关事宜通知如下：

一、专家征集范围和人数

面向高校和社会征集学校后勤管理专家 10 人、伙食管理专

家 15 人、公寓管理专家 10 人、物业与绿化专家 6人、能源与节

能专家 15 人、后勤信息化专家 6人，幼儿教育专家 6人。

二、专家征集流程

（一）符合入库条件的人员依据自愿的原则，向所在高校后

勤部门提出申请，填报《四川省高校后勤专家库候选人申报表》

（附件 1，以下简称《个人申报表》），各会员单位后经部门认

真审核本校申报人员信息的真实性，并在《个人申报表》中“所

- 2 -

在单位意见”一栏签署意见后，于 2023 年 12 月 10 日前将表格

报至省高校后勤协会相应的分支机构秘书处。

（二）非高校人员依据自愿原则，填报《四川省高校后勤专

家库候选人申报表》，由省高校后勤协会相关分支机构根据工作

需要在不超过总名额的前提下推荐；

（三）各分支机构收到各会员单位的《个人申报表》后，按

照《四川省高校后勤专家库管理办法（修订）》召开理事会议初

审、推荐候选人，并在《个人申报表》中“协会分支机构意见”

一栏签署意见后，将《个人申报表》带红章的电子扫描件、电子

文档和《第四批专家库候选人推荐汇总名单》（附件 2）的电子

文档，一并于 2023 年 12 月 20 日前，上报至四川省高校后勤协

会咨询工作委员会秘书处；

（四）咨询工作委员会对各分支机构上报的名单进行复审，

并将通过复审的候选人名单报协会理事会；

（五）协会召开理事会议审定入库专家名单；

（六）在四川省高校后勤协会官网上公示入库专家名单，公

示无异议后颁发聘书，聘期 3 年。

三、工作要求及其他

（一）根据《四川省高校后勤专家库管理办法（修订）》规

定，专家库专家需满足以下基本条件：

- 3 -

1.坚持党的教育方针，热爱教育事业；

2.熟悉学校后勤基建相关工作，自愿从事并能够胜任后勤基

建管理工作指导和相关专业领域的业务指导和技术认定工作。

3.在学校后勤基建相关专业上有较深理论造诣和实践经验，

熟悉并精通学校后勤基建相关领域的技术和发展动态，具有一定

的知名度和权威性。非学校后勤从业人员要求副高以上职称或同

等专业水平，本科以上学历；学校后勤从业人员要求大专以上学

历，中级以上技术职称或同等专业水平，八年及以上相关工作经

验；行政管理人员有五年以上相应专业管理岗位经历或担任过分

管该专业的副处级以上职务五年以上者；

4.年龄不超过 63周岁（含），且身心健康；

5.坚持原则，作风正派，认真负责，廉洁公正，遵纪守法。

（二）请各会员单位、分支机构高度重视此项工作，认真做

好专家续聘和新专家候选人的考察和推荐工作；

（三）本文及《四川省高校后勤专家库管理办法（修订）》

（川高后〔2021〕10 号）可通过四川省高校后勤协会官网

（http://www.scgxhq.com）下载。

四、联系方式

（一）协会各专委会工作人员联系方式（详见附件 3）

（二）咨询工作委员会联系人：宋凯 028-84760850

- 4 -

（三）电子邮箱:16783047@qq.com   邮编：610066

（四）邮寄地址：四川省成都市锦江区静安路 5 号四川师范

大学后勤服务管理中心办公室

    附件:1.四川省高校后勤专家库候选专家申报表

2.第四批专家库拟推荐候选人汇总名单

3.各专委会工作人员联系方式

                       四川省高校后勤协会咨询委员会

2023 年 11 月 13 日

- 5 -

附件 1

四川省高校后勤专家库候选专家申报表

入库专家申请专业类别 ：

工作单位

姓  名

性  别

年  龄

学  历

职  称

职称任职时间

工作岗位

职 务

专业工作年限

办公电话

电  话

个 人 申 请 (含

业绩简介)

所在单位

意   见

(单位公章)

年  月  日

分支机构

初审意见

年  月  日

咨询委员

会复审意见

注：1、专家专业类别：基建、后勤管理、伙食、公寓

、能源、幼教、信息化、物业与绿化

2、请附学历、职称和工作经历证明材料

- 6 -

附件2

第四批专家库拟推荐候选人汇总名单

专委会：                     汇总日期：

专家姓名 性别 年龄 职务
专业

类别

专业工

作年限
学历 所在单位 联系电话

- 7 -

附件3

各专委会工作人员联系方式

伙专会  陈巍巍  13541086875

邮箱:85480554@qq.com

邮编:610054

地址:成都市成华区建设北路二段四号

寓专会  刘淑惠  15008418063

邮箱:843785725@qq.com

邮编:610500

地址:成都市新都区新都大道8号西南石油大学教工区

物专会  付芸珂  13518195574

邮箱:841993574@qq.com

邮编:611137

地址:成都市温江区柳台大道1166号

幼专会  王乃巧  13518205659

邮箱:109777148@qq.com

邮编:610000

- 8 -

地址:成都市青羊区光华村街55号

能专会  肖  纯  13518207044

邮箱:249015390@qq.com

邮编:610031

地址:四川省成都市金牛区二环路北一段111号西南交通大学九

里校区

思政会  曾海蓉  13568991256

邮箱:344523819@qq.com

邮编:610041

地址:四川省成都市双流区航空港开发区大件路文星段168号

管服会  李欣蔚  15882024163

邮箱:scuhq2020@163.com

邮编:610065

地址:四川大学望江校区北园菜鸟驿站

基建会  陈逸奇  15881165197

邮箱:604568593@qq.com

邮编:610500

- 9 -

地址:成都市新都区新都大道8号

信专会  胡  敏  15928518925

邮箱:351445838@qq.com

邮编:610066

地址:四川成都静安路5号

职教会  徐杨博  15108384323

邮箱:1029068413@qq.com

邮编:611731

地址:四川省成都市郫都区犀浦镇泰山南街186号